

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

**Peter Beier Ejendomme
A/S**

Ørsholtvej 35
3000 Helsingør

CVR-nr. 31 16 16 73

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12/5-2016



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Peter Beier Ejendomme A/S
Ørsholtvej 35
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 16 16 73
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse Linda Holmsted Beier
Peter Beier
Lars Johannesson

Direktion Peter Beier

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejendomsbesiddelse og udlejning heraf.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 268.402 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 8.304.623 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		887.344	707.866
Personaleomkostninger	1	-600.000	-300.000
Resultat af ordinær drift		287.344	407.866
Finansielle indtægter	2	412.113	189.212
Finansielle omkostninger		-353.576	-735.905
Ordinært resultat før skat		345.881	-138.827
Skat af årets resultat	3	-77.479	40.934
ÅRETS RESULTAT		268.402	-97.893
Resultatdisponering:			
Overført resultat		268.402	-97.893
		268.402	-97.893

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		13.500.000	13.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	13.500.000	13.500.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		13.500.000	13.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.288	85.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.631.298	4.344.688
Tilgodehavende skat		0	96.334
Periodeafgrænsningsposter		0	15.440
Tilgodehavender i alt		4.719.586	4.542.256
Likvide beholdninger		0	4.508
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		4.719.586	4.546.764
AKTIVER I ALT		18.219.586	18.046.764

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat		7.804.623	7.536.221
EGENKAPITAL I ALT		8.304.623	8.036.221
Udskudt skat		2.306.000	2.250.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		2.306.000	2.250.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.434.134	1.589.450
Gæld til banker		4.581.062	5.057.436
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	6.015.196	6.646.886
Gæld til banker		170.418	0
Forudbetalinger fra kunder		70.630	68.635
Skyldig selskabsskat		21.479	0
Anden gæld		388.620	45.422
Kortfristet del af langfristet gæld		495.020	552.000
Deposita		447.600	447.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.593.767	1.113.657
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		7.608.963	7.760.543
PASSIVER I ALT		18.219.586	18.046.764
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerskab	9		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	500.000	500.000
Ultimo i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat:		
Primo	7.536.221	7.634.114
Tilgang	268.402	0
Afgang	0	-97.893
Ultimo i alt	<u>7.804.623</u>	<u>7.536.221</u>
Egenkapital i alt	<u><u>8.304.623</u></u>	<u><u>8.036.221</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	600.000	300.000
Personalemkostninger	600.000	300.000
2. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	183.797	189.212
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter, finansielle indtægter	228.316	0
Finansielle indtægter	412.113	189.212
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	21.479	-96.334
Ændring i udskudt skat	56.000	55.400
Skat af årets resultat	77.479	-40.934
4. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	13.500.000	13.500.000
Kostpris, ultimo	13.500.000	13.500.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	13.500.000	13.500.000
5. Selskabskapital		
Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 1.000 kr. eller multipla heraf.		
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker, der forfalder efter 5 år	3.096.002	3.141.436
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	3.096.002	3.141.436

7. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankengagement stillet sikkerhed for selskabets og koncernforbundne selskaber ved ejerpantebrev i matr. 7 B, Stenløse på 4.500.000 kr. Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i fast ejendom.

9. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejefortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Beier Holding ApS, Ørsholtvej 35, Ørsholt, 3000 Helsingør